5.3.1 K&p eller hyra av varor och tjnster Gver 300 thr,

Datum
2010-12-30
2010-12-30
2010-£2-30
2010-12-30
2411-04-14
2011-05-14
2011-01-13
2011-04-14
2011-01-13
2011-91-1%
2011-4-14
1011-02-28
2511-01-31
2011-01-31
2011-02-28
20110228
2011-01-31
2010-12-23
2610-12-23
W10-12-23
2011-03-03
2011-03-03
2011-02-22
2011-02-22
2011-02-24
2011-02-25
2011-01-25
2010-12:27
2011-02-24
201£-02-25
201801-25
2030-32.27
20E1-03-03
20£1-03-03
20110303
20110201
2011-02-01
2011-04-08
2011-01-26
2011-01-26

Balopp {ke)
2675 300,00
2675 306,00
675 300,00
2675300,00

324 000,00
324 000,00
868 294,05
680 045,00
£68 294,05
£68 294,05
520 045,00
312 881,69
315975,25
315 975,25
31288169
312881,69
315 975,25
325 900,00
325 000,00
325 000,00
331 061,00
331 061,00
375863,35
375863,35
332 200,00
341 012,00
336 407,25
576 400,00
332800,00
34101200
336407,25
576 400,00
637 277,64
§37277,64
£37 271,64
3184 996,00
384 996,00
341 036,75
323 070,00
323 070,00

Leverantdr

™4

Ve

™

™4

Stadstedningskontoret
Stadsledningskontoret
PC-Ware Swaden
Stadsledningskontoret
PC-Ware Sweden

PC-Ware Sweden
Stadsledningskontoret
Swenska JESIRIUS AB
Svenska IFSIRIUS AB
Svenska ITSIRIUS AB
Svenska ITS(RILS AB
Svenska THRIUS AB
Svenska TSRS AB
Innovation impact AB
Innovation Impact AB
Innovation impact AR
Fastighetsn3mnden
Fastighetsndmnden

Metro Hordic Sweden AB
Hetro Nordic Sweden AB
sidlinder Snlckeri Aktiebolag
Input Interidr Steckholm AB
C & D Snickeri

Sjdlinder Snickeri Aktiebolag
Sjélinder Snickesl Aktiebolag
Input interidr Stockholm AB
C& D Snlcker

Sjslinder Snfckeri Aktiebolag

StartVision 1416 AB/Axfell Bibliotek
Starivision 1416 ABfAxiell Blbliotek
StartViston 1416 AB/Axie!l Bibliotek

Mediearkivet Syenska AB
Med!zarkivet Svenska AB
Confidence Sweden AB

51, AB Storstockholms lokaltrafik, férsilining
5L, AB Storstockholms lokaltralik, fars3ljning

Konte
4708
4708
4708
4708

4023
4611
4641
4023
4623
45611
4611
6747
6747
6747
6749
6749
4%01
1617
1617

Konto text

Ovriga konsulttjinster och andra tjdnster

Ghaiga konsulttjinster och andra tjanstes

Gvriga konsulttjinster och andra tianster

Gvriga konsulitianster och andra tianster

& verks.system, kommuncentr (bl a IT-pristista)
Ont verks.system, kommuncentr (bl a TE-pelstista}
Programvaror a Hcenser, InkE Arliga abonnemangs-
Service- o undethifisavtal, service pa IM-system
Programwaros olicenses, inkk &digs abonnemangs-
Programiaroe o licenser, Inkk 4rliga sbonnemangs-
Servie- o underhilisavial, service p IT-system
Dhvriga konsultijZnster och andra tjanster

(Owriza konsulitjEnster och andra fanster

Chriga konsutttjanster ech andra tiinster

Ovriga konsulitiznster och andra tjanster

Guriga konsulttjinster och andra tjanster

Ovriga konsulttjanster och andra tjanster
Upphandlingskonsulter

Upphandlingskonsulter

Upphandlingskonsulter

tarm och bevakning

Larm och bevakning

Reklam ochinformation

Rekiam och information

Ink&p av inventarier

Ink3p av inventarier

Byggnadsarbeten

Byggnadsarbeten

Inkdp avinventarier

fnkdp avinventarfer

8yggnadsarbeten

Byggnadsarbeten

Ovriga verks.system, ndmnd- o frvaltspedifita
Ovriga verks.system, nimnd- o forvalt spedifika
Owriga verks sysiem, nimnd- o forvalt specifixa
Programyvaror o Heenser, Tnkl §rl'ga abonnemangs-
Programvaror o licenser, inkl 3rliga abonnemangs-
Prelimindrt kostnadsfBrda fakturer

fordran anstiild SL-kort

Fordran anstalid SL-%ort

Avdelning
Evenemang
Evenemang
Evenemang
Evenemarg

Stab
Stab
Stabh
$tab
Steb
Stab
Stab
Kultuestrateglsia
Kultusstrategiska
Kulturstrateglska
Kulturstrateglska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturhuset
Kulturhuset
Kulturhuset
Kulturhuset
Stadsbiblioteket
StadsbibHoteket
Stadsbibligteket
Stadsbiblioteket
Stadsbiblioteket
Stadsbiblioteket
Stadsbiblioteket
Stadshiblioteket
Stadshiblioteket
Stadshibliotekat
Stadshiblioteket
Stadshibioteket
Stadsbiblicteket
Stadsmuséet

Attest

Berit Svedberg - FBABSY
Reger Theoualu

Roger Tieeualy

Berit Svedberg - FBABSY
Johan Westin- ABB2129
Johan Westin - ABB2129
Berit Svedberg - FBABSY
Lars Eklund kulafek

Lars Fklund kufalek

tars Ekfund kulalek

Lars Exlund kulalek

Patrik Lljegsen - AAD2819
Patrik liljegren - AAO2314
Besit Svedberg - FRABSY
Besit Svedberg - FRABSY
Patrik bilfegren - AAQ2814
Patrik Liljegren - AAO2814
Patrik Liljegren - AAQ2814
Berit Swedbesg - FBABSY
Patrik Liljegren - AAG2814
Anneli Fillman

Erl¢ 5}3strém - FBHES)
Charlotte Gateau kulhega
Eric S}@strdm - FBHES!
David kundguvist-FBRDLU
David Lundgyist-FBROLU
David undgvist-FBBOLU
David kundqvist-FBBDLU
Inga Lundén

Inga Lundén

Inga Lundén

fnga Lundén

Mikael Petrén - FBBMPR
Berit Svedberg - FBABSY
Inga lundén

Mikael Petrén - FEEMPR
inga lunddn
Sara{lagsson

Johan Westin - AB22129
flerit Svedberg - FBABSY

Vernr
20163739
20165608
20162263
20161789
20165929
10166608
20167353
20166797
20165987
20166394 -
20166593
20166583
20166157
20565750
20165550
20163481
20166725
20166645
20166694
20164984
20165930
20165924
20168001
20169859
20161789
20163739
20162263
20166432
20160890
20155934
20165181
20166347
20161759
20160871
20166432
20163656
20165341
20154984
20159924
20169857



5.1 Beslut i #renden om stadens bidragsgivning dver 200 tkr,

Datum
2011-02-07
2011-02-07
2011-02-05
2011-02-G7
2011-02-07
2011-02-05
2011-02-05
2011-01-27
2011-02-05
2011-02-07
2011-01-28
2011-02-07
2011-02-07
2011-02-07
2011-02-05
2011-02-05
2011-02-23
2011-02-05
2011-G2-07
2011-02-05
2011-02-07
2011-02-05
2011-02-07
2011-02-07
2011-02-07
2011-02-05
2011-02-05
2011-02-05
2011-02-08
2011-03-23
2011-03-23
2011-02-05
2011-02-08
2011-02-05
2011-02-05
2011-02-07
2011-02-05
2011-02-05
2011-02-07
2011-01-28
2011-01-28
2011-02-05
2011-02-05
2011-02-05
2011-02-07
2011-02-05
2011-02-07
2011-02-07
2011-01-26
2011-02-08
2011-02-05
2011-02-05
2011-01-27
2011-02-05
2011-02-05
2011-02-07
2011-02-02
2011-02-07
2011-02-08
2011-01-26
2011-02-05
2011-02-05
2011-02-08
2011-02-05

Belopp

600 000,00
621 000,00
650 000,00
652 050,00
658 125,00
675 000,00
720000,00
775 500,00
800 000,00
800 000,00
867 840,00
900 000,00
507 725,00
595 625,00
1001 000,00
1045 000,00
1200 000,00
1325 000,00
1377 500,00
1400 000,00
1535 625,00
1825 060,00
2 115 600,00
5 510 600,00
7 200 000,00
8 600 000,00
1045 000,00
346 500,00
468 000,00
504 000,00
896 000,00
346 500,00
468 000,00
1045 000,00
231 000,00
235 000,00
300 000,00
319 000,00
355 000,00
517 060,00
583 000,00
675 000,00
720 000,00
1001 000,00
1377 500,00
1825000,00
2115 000,00
5510 000,00
205 909,00
208 125,00
220 400,00
222 000,00
224 000,00
225 000,60
227 850,00
235 000,00
24¢Q 000,00
256 000,00
250 000,00
250 800,00
270000,00
275 000,00
282 750,00
286 875,00

Mottagare

Moment

Teater Tribunalen

Intercult Productions Ek.for.

Teater Pero

Crionteatern AB

Stiftelsen Strindbergsmuseet

Selam C/0O Wondimu

Sveriges Radio AB

Stiftelsen Firgfabriken

Folkoperan AB

Romskt Kulturcentrum i Stockhofm -Rke-
Moderna Dansteatern

Teater Galeasen Ek For

Teater Gilfotin

Stiftelsen K.a, Almgren Sidenvaveri & Museum
Aktieholaget Fasching Musikproduktion
Kulturdirekt

Tensta Konsthait

Stiftelsen Dansens Hus

Nobelmuseet AB

Oricnteatern AB

Stiftelsen Strindbergsmuseet

Stiftelsen Strindbergsmuseet

Stiftelsen Dansens Hus

Folkoperan AB

Nobelmuseet AB

Aktiebolaget Fasching Musikproduktion
PYGMETEATERN

Folkets Bio- Stockholmsavdelningen
Stockholms Filmfestival AB

Stockholms Filmfestival AB
PYGMETEATERN

Faolkets Bio- Stockholmsavdelningen
Aktlebolaget Fasching Musikproduktion
Farhang Férening/Kungl musihagsk/
Stiftelsen Strindbergsmuseet
Konstnérernas Kollektivwerkstad
Farhang Férening/Kungl musihdgsk/
Weld

Tur Teatern Ek For

Tur Teatern Ek For

Stiftefsen Strindbergsmuseet

Sefam C/0 Wondimu

Stiftelsen K.a. Almgren Sidenviveri & Museum
Stiftelsen Dansens Hus

Stiftelsen Strindbergsmuseet

Stiftelsen Strindbergsmuseet

Stiftelsen Dansens Hus

RiksfSreningen Forfoltkrmusik och Dans
Judiska Muséet | Stockholm
féreningen Fria Teatern

Ideelta Foreningen Dockteatern Tittut
Cirkus Cirkor

Teaterféreningen Barbara

Teater Tre Stockholm, Ek Fér

Stiftelsen Strindbergsmuseet
Z-Dansproduktion Ek For

Orjan Andersson Dance Company
Filmpool Stockholm-Malardalen
Stiftelsen Hobby- och Leksaksmuseum
Stockholim Early Music Festival
Teaterféreningen Barbara

Tempo Dokumentirfestival C/O Mogren
Pantomimteatern

Avdelning
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kuiturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska

Dnr
6.1/4097/20102
6.1/4093/2010
6.1/4185/2010
6.1/4092/010
6.1/4089/20102
6.1/4035/2010
6.1/4158/2010
6.1/5849/2010
6.1/4172/2010
6.1/4087/2010
6.1/4164/2010-2
6.1/4157/20102
6.1/4128/20102
6.1/4095/20102
6.1/4001/2010.
6.1/4394/2010
6.1/4156/2010.
6.1/4111/2010
6.1/4100/2010
6.1/4033/2010
6.1/4089/20102
6.1/4035/2010
6.1/4059/2010
6.1/4100/2010
6.1/4087/2010
6.1/4033/2010
6.1/4394/2010
6.1/4099/2010
6.1/4166/2010
6.1/4135/2010
6.1/4135/2010
6.1/4089/2010
6.1/4166/2010
6.1/4394/2010
6.1/4086/2010
6.1/4059/2010
6.1/4075/20102
6.1/4086/2010
6.1/4141/20102
6.1/5627/20102
6.1/5627/20102
6.1/4035/2010
6.1/4158/2010
6.1/4001/2010,
6.1/4100/2010
6.1/4035/2010
6.1/4059/2010
6.1/4100/2010
6.1/4137/2010
£.1/4014/20102
6.1/4182/20102
6.1/4151/2010
6.1/4197/2010
6.1/4112/2010
6.1/4142/20102
6.1/4059/2010
6.1/4055/20102
6.1/4133/2010
6.1/4115/2010
6.1/4087/2010
6.1/4062/2010
6.1/4112/2010
6.1/4058/2010
6.1/4119/20102




2011-02-07
2011-02-02
2011-02-06
2011-02-05
2011-02-05
2011-02-08
2011-902-02
2011-02-05
2011-02-07
2011-02-07
2011-02-05
2011-01-27
2011-02-08
2011-02-07
2011-01-26
2011-02-08
2011-02-08
2011-03-23
2011-02-05
2011-01-26
2011-02-05
2011-02-07
2011-02-07
2011-02-07
2011-02-07
2011-02-05
2011-02-07
2011-03-23
2011-02-07
2011-02-07
2011-02-07
2011-02-23
2011-02-05
2011-02-05
2011-02-07
2011-02-07
2011-02-07
2011-02-07
2011-02-05
2011-02-05
2011-03-23
2011-03-23
2011-02-08
2011-01-26
2011-02-08
2011-01-28
2011-02-05
2011-02-05
2011-01-27
2011-02-05
2011-02-03
2011-02-05
2011-02-05
2011-02-07
2011-02-02
2011-02-07
2011-02-08
2011-01-26
2011-02-05
2011-02-05
2011-02-08
2011-02-05
2011-02-07
2011-02-05
2011-02-02
2011.02-05
2011-02-06

300 000,00
300 000,00
328 000,00
339 300,00
350 600,00
354 375,00
360 000,00
378 600,00
382 950,00
384 000,00
400 000,00
416 000,00
420 750,00
448 875,00
450 000,00
451 500,00
467 400,00
504 000,00
507 150,00
576 000,00
600 000,00
600 G0O,00
621 000,00
652 050,00
658 125,00
800 000,00
800000,00
896 000,00
200 000,00
907 725,00
995 625,00
1200 000,00
1325 000,00
1400 000,00
153562500
2115 000,00
5510000,00
7 260 000,00
8 6060 000,00
400 000,00
504 000,00
896 000,00
200 000,00
205 200,00
208 125,00
216 960,00
220 400,00
222 C00,00
224 000,00
225 C00,00
225 000,00
227 850,00
231 000,00
235 000,00
240 000,00
250 000,00
250 000,00
250 800,00
270000,00
275 000,60
282 750,00
286 875,00
300 000,00
300 000,00
300 000,00
318 000,00
328 000,00

Moderna Dansteatern
Kulturféreningen Konsthall C

CCAP

Forum Jean Claude Arnault HB
Fatografins Hus

Judiska Muséet i Stockholm
Z-Dansproduktion £k For

ldeella Féreningen Dockteatern Tittut
Teater Pero

Latinamerikanska Folkteatern
Féreningen Fdrmittiprickarnas Bevarande
Cirkus Cirkér

Stiftelsen Svenska Barnboksinstitutet
Teater Brunnsgatan Fyra

Re: Orlent Idell férening

Judiska Férsamlingen i Stockholm
Stiftelsen Finlands Kulturinstitut  Sverige
Stockhaolms Filmfestival AB

Teater Tre Stockholm, Ek For
Stockholm international jazz&blues fest
Fareningen Fylkingen UPA

Moment

Teater Tribunalen

Teater Pero

Orionteatern AB

Stiftelsen Fargfabriken

Folkoperan AB

Stockholms Filmfestival AB

Mederna Dansteatern

Teater Galeasen Ek Fér

Teater Giljotin

Kulturdirekt

Tensta Konsthalt

Nobelmuseet AB

Orionteatern AB

Stiftelsen Strindbergsmuseet
Stiftelsen Dansens Hus

Folkoperan AB

Nobelmuseet AB

Féreningen Formittiprickarnas Bevarande
Stockholms Filmfestival AB
Stockholms Filmfestival AB
Cinemahfrica

Riksféreningen Férfolkmusik och Dans
Judiska Muséet i Stockholm

Romskt Kulturcentrum i Stockholm -Rke-
Fireningen Fria Teatern

Ideella Foreningen Dockteatern Tittut
Cirkus Cirkor

Teaterféreningen Barbara

MAP Mobile Art Production

Teafer Tre Stockholm, Ek Fér

Farhang Férening/Kungl musihtgsk/
Stiftelsen Strindbergsmuseet
Z-Dansproduktion Ek For

Orjan Andersson Dance Company
Filmpool Stockholm-Malardalen
Stiftelsen Hobby- och Leksaksmuseum
Stockholm Early Music Festival
Teaterféreningen Barbara

Tempo Dokumentarfestival C/O Mogren
Pantomimteatern

Moderna Dansteatern

Konstnidrernas Kollektivverkstad
Kulturféreningen Konsthall C

Farhang Férening/Kungl musihgsk/
CCAP

Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kuiturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kuiturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kalturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kolturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska
Kulturstrategiska

6.1/4157/20102
6.1/4130/2010
6.1/4021/2010
6.1/4122/2010
6.1/4195/2010
6.1/4014/20102
6.1/4055/20102
6.1/4151/2010
6.1/4092/010
6.1/4150/20102
6.1/4032/2010
6.1/4197/2010
6.1/3947/2010
6.1/4057/20102
6.1/4138/2010
6.1/4226/2010
6.1/4023/2010
6.1/4135/2010
6.1/4142/20102
6.1/4510/2010
6.1/4144/2010
6.1/4097/20102
6.1/4093/2010
6.1/4092/010
6.1/4089/20102
6.1/4172/2010
6.1/4087/2010
6.1/4135/2010
6.1/4157/20102
6.1/4128/20102
6.1/4095/20102
6.1/4156/2010.
6.1/4111/2010
6.1/4033/2010
6.1/4089/20102
6.1/4059/2010
6.1/4100/2010
6.1/4087/2010
6.1/4033/2010
6.1/4032/2010
6.1/4135/2010
6.1/4135/2010
6.1/4147/2010
6.1/4137/2010
6.1/4014/20102
6.1/4164/2010-2
6.1/4182/20102
6.1/4151/2010
6.1/4197/2010
6.1/4112/2010
6.1/4030/2010
6.1/4142/20102
6.1/4086/2010
6.1/4059/2010
6.1/4055/20102
6.1/4133/2010
6.1/4115/2010
6.1/4067/2010
6.1/4062/2010
6.1/4112/2010
6.1/4058/2010
6.1/4119/20102
6.1/4157/20102
6.1/4075/20102
6.1/4130/2010
6.1/4086/2010
6.1/4021/2010



2011-02-05
2011-02-05
2011-02-08
2011-02-07
2011-02-02
2011-02-05
2011-02-07
2011-02-07
2011-02-05
2011-01-27
2011-02-08
2011-02-07
2011-01-26
2011-02-08
2011-02-08
2011-03-01
2011-02-05
2011-01-28
2011-01-26
2011-01-28
2011-02-05
2011-02-07
2011-02-07
2011-02-05
2011-02-07
2011-02-07
2011-02-05
2011-02-05
2011-01-27
2011-02-05
2011-02-07
2011-01-28
2011-02-07
2011-02-07
2011-02-07
2011-02-05
2011-02-23
2011-02-05
2011-02-07
2011-02-05
2011-02-07
2011-02-05
2011-02-07
2011-02-07
2011-02-07
2011-02-05
2011-02-05
2011-02-05

339300,00
350 000,00
354 375,00
355 060,00
360 000,00
378 0G0,00
382 950,00
384 00,00
400 000,00
416 000,00
420750,00
443 875,00
450 000,00
451 500,00
467 400,00
475 000,00
507 150,00
517 000,00
576 000,00
583 C00,00
600 C00,00
600 000,60
621 000,00
650 000,00
652 050,00
653 125,00
675 000,00
720 000,00
775 500,00
800 000,00
800 000,00
867 840,00
900 000,00
907 725,00
995 625,00
1001 000,00
1200000,00
1325 000,00
1377 500,00
1400 006,00
1535625,00
1825 000,00
2115 000,00
5510 000,00
7 200 000,00
8 600 000,00
1045 6G0,00
346 500,00

177 361 0690,00

Forum Jean Claude Arnault HB
Fotografins Hus

Judiska Muséet i Stockholm

Weld

Z-Dansproduktion Ek F&r

Ideella Féreningen Dockteatern Tittut
Teater Pero

Latinamerikanska Folkteatern
Féreningen Férmittiprickarnas Bevarande
Cirkus Cirkér

Stiftelsen Svenska Barnboksinstitutet
Teater Brunnsgatan Fyra

Re; Orient Ideli forening

Judiska Farsamlingen i Stockholm
Stiftelsen Finlands Kuiturinstitut i Sverige
Internationell scen i gasverket

Teater Tre Stockholm, Ek For

Tur Teatern Ek Fér

Stockholm international jaze&biues fest
Tur Teatern Ek For

Féreningen Fylkingen UPA

Moment

Teater Tribunalen

Intercult Productions Ek.for.

Teater Pero

QOrionteatern AB

Stiftelsen Strindbergsmuseet

Selam C/0 Wondimu

Sveriges Radio AB

Stiftelsen Fargfabriken

Folkoperan AB

Romskt Kulturcentrum i Stockholm -Rke-
Moderna Dansteatern

Teater Galeasen Ek Fér

Teater Giljotin

Stiftelsen K.a. Almgren  Sidenvidveri & Museum

Kulturdirekt

Tensta Konsthall

Stiftelsen Dansens Hus
Nohelmuseet AB
Orionteatern AB

Stiftelsen Strindbergsmuseet
Stiftelsen Strindbergsmuseet
Stiftetsen Dansens Hus
Folkoperan AB

Nobelmuseet AB
Aktiebolaget Fasching Musikproduktion
PYGMETEATERN
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6.1/4122/2010
6.1/4195/2010
6.1/4014/20102
6.1/4141/20102
6.1/4055/20102
6.1/4151/2010
6.1/4092/010
6.1/4150/20102
6.1/4032/2010
6.1/4197/2010
6.1/3947/2010
6.1/4057/20102
6.1/4138/2010
6.1/4226/2010
6.1/4023/2010
6.1/4041/2010
6.1/4142/20102
6.1/5627/20102
6.1/4510/2010
6.1/5627/20102
6.1/4144/2010
6.1/4097/20102
6.1/4093/2010
6.1/4185/2010
6.1/4092/010
6.1/4089/20102
6.1/4035/2010
6.1/4158/2010
6.1/5849/2010
6.1/4172/2010
6.1/4087/2010
6.1/4164/2010-2
6.1/4157/20102
6.1/4128/20102
6.1/4095/20102
6.1/4001/2010.
6.1/4156/2010.
6.1/4111/2010
6.1/4100/2010
6.1/4033/2010
6.1/4089/20102
6.1/4035/2010
6.1/4059/2010
6.1/4100/2010
6.1/4087/2010
6.1/4033/2010
6.1/4394/2010
6.1/4099/2010



